הרבי ציין, תוך ציטוט מימרה ידועה של רבותינו - שכך אזכה להצלחה בלימוד שלי "אלף פעמים ככה" מאשר אילו הייתי לומד רק לעצמי, והוסיף שכוונת מימרה זו היא "כפשוטו, ללא גוזמה!"

עצה זו של הרבי התבררה כקולעת אל המטרה. מאז, השתדלתי תמיד ללמוד מתוך מודעות לכך שכל מה שאני לומד אני עתיד למסור ולהעביר הלאה לאחרים, וגיליתי שתהליך הלמידה שלי השתבח פלאים כתוצאה מכך.

בזכות הרבי, הגשתי בשנת תש"ל (1970) מועמדות למשרה במסגרת 'הלל', הארגון למען סטודנטים יהודים בקמפוסים. כך הפכתי, יחד עם אשתי ועם תינוקנו בן שלושת החודשים, לרב מטעם 'הלל' באוניברסיטת וויסקונסין בארה"ב, הממוקמת בבירה המושלגת של המדינה, מדיסון.

עם הזמן, אני גיליתי עד כמה זה נכון - לעתים קרובות, שלוחי חב"ד אינם מודעים אפילו לכוחות שיש להם, עד שהם מתחילים לפעול בתחום. זהו משהו שהרבי הבין וחזה מראש, כמו עוד דברים רבים אחרים שהוא הבין וחזה מראש.

הרב לייבל וולף משמש כיום דיקן המרכז ההוליסטי 'ספיריט-גר' ע"ש ג'וזף קריס במלבורן, אוסטרליה, שם הוא מתגורר עם אשתו לאה. הוא רואיין בברוקלין בחודש חשוון תשע"ב (2011).

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויזכר שיחיו מינסקי

## השבוע לפני:

< תשמ"א (1981) — שנה זו הייתה האחרונה שבה ערך הרבי סבב ביקורים בסדרי הפסח הנערכים במוסדות השונים בשכונה, לפני שפנה לערוך את הסדר הפרטי שלו בביתו. הרבי ביקר בישיבה לבעלי תשובה 'הדר התורה', במוסד לתלמידים 'יצאי פרס', בחדר האוכל של ישיבת 'תומכי תמימים', במוסד לעולי ברית המועצות - פרי" - שם התקיימו שני סדרים, אחד למבוגרים והשני לתלמידי המוסד - ובמכון חנה, סמינר לבעלות תשובה.